CÔNG TY CP NHỰA TÂN PHÚ
Số: 21/QĐ-NTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 16 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Vv Bổ nhiệm Cán bộ

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA TÂN PHÚ

- Căn cứ Quyết định số 100/2004/QĐ-BCN ngày 24/09/2004 của Bộ trưởng Bộ
Công nghiệp chuyển Nhà máy Nhựa Tân Phú thuộc Công ty Nhựa Việt Nam
thành Công ty cổ phần nhựa Tân Phú;

- Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Tổng Giám Đốc được ghi ở mục 3 Điều 30
Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nhựa Tân Phú;

- Căn cứ yêu cầu của công tác sản xuất, kinh doanh;
- Xét năng lực cán bộ.

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Bà NGUYỄN THỊ THOẠI giữ chức vụ Kế toán trưởng Công
ty Cổ phần Nhựa Tân Phú.

Điều 2: Nhiệm vụ cụ thể do Tổng giám đốc phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các phòng chức năng, các Chi nhánh trực thuộc Công ty và bà Nguyễn Thị
Thoại có trách nhiệm thực hiện quyết định này.

TỔNG GIÁM ĐỐC
.

Lê Viết Hùng

Nơi nhận :
- CT.HĐQT (để bc);
- P.TGĐ;
- Như điều 3;
- Lưu VT.

Miu 02-CBTT/SGDCKHN
Ban hAnh kAm theo Quyd dlnh s6 606 QE-SGDHI\ nsav 29 09 2016 cua

Tinp Gian doc SGDC KHN vi Quv ch,' C6ng bo lh6ng lin 4i SGDCKHN)

crcP Nnr/A TAN PHir

So: bY /.V- NTq

CONG ITOA XA HQI CIIO NGHIA VIf'T NAM
DQc lip - TF do - H?nh Phic

TPHCM, ngiiy l6 thdng 01 Ndm 2017

TIIAY DOI NHAN SI/

Kinh giti: SO Giao dich Chring kho6n Hi NQi

CAn ct theo Quyiit dlnh si5 z tlqO-Ntf ngdy 16101/2017, cira T6ng Gidm Dric Cong

fy C6 fhan Nhua Tdn Phri, chirng t6i ftan trong thong b6o viQc thay d6i nhAn sy cita

C6ng ty nhu sau:

1. Truong hqp b6 nhiQm (*):
-Bd: Nguydn Thi Thogi
- Chuc w hiQn tai: Ph6 Phdng Tdi chinh k€ toan
- Dugc b6 nhiQm giti chfc vu:- Kd todn trucrng cua Cong L1

- Thdi han b0 nhiQm: 16/0112017
- Ngdy bit ddu c6 hiQu lUc: 16/01/2017

z. I ruong nqp mlen nmgm:
- Ong: NguyEn Vdn Thu{n
- Kh6ng cdn d6m nhdn chric vg: Phg tr6ch Phdng Tdi chinh kd toan
- Lj'do mi6n nhiQm: Bo nhiim Kd todn trvong m6i
- Ngdy bit d6u c6 hipu lyc: l6101/2017

(*) Tdi lieu .rinh kim:
- Quyet dinh HEQTNshi quyCt DHDCD
vd viec thay d6i nh6n sg;
- uann sacn nguol co lten qr.uu (tvtau
03_cBTT/SGDCK).

ga'{intgh,,g

		2017-02-15T15:20:31+0700